
Nadleśnictwo Smardzewice, ul. Główna 1a, 97-213 Smardzewice
tel.: +48 44 725-73-10, fax: +48 44 725-73-28, e-mail: smardzewice@lodz.lasy.gov.pl
Bank Pekao S.A. 12 1240 3145 1111 0000 2778 8505 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Smardzewice

Smardzewice, 30-12-2024 r.

Zn. spr.: KF.234.1.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZCH OFERT
Z PRZEBIEGU PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 NA SPRZEDAŻ SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU NADLEŚNICTWA SMARDZEWICE 
(OGŁOSZONEGO DNIA 13.12.2024 ROKU)

     Nadleśnictwo Smardzewice informuje, iż w wyniku przeprowadzonego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż składników rzeczowych w odpowiedzi na ogłoszenie 
z dnia 13.12.2024 roku, do dnia 30.12.2024 roku do godziny 10.00 w wyznaczonym terminie 
wpłynęło 9 ofert.

Oferta nr. 1 została złożona przez oferenta, który zaproponował najkorzystniejszą cenę 

na zakup:

1.1.Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1927 za kwotę 85,00 zł (netto).

Oferta nr. 2 została złożona przez oferenta, który zaproponował najkorzystniejszą cenę 

na zakup:

2.1. Telewizor Panasonic o nr. inw.621/1920 za kwotę 70,00 zł (netto).

Oferta nr. 3 została złożona przez oferenta, który zaproponował najkorzystniejszą cenę 

na zakup:

3.1. Telewizor Panasonic o nr. inw.621/1916 za kwotę 66,00 zł (netto).

Oferta nr. 4 została złożona przez oferenta, który zaproponował najkorzystniejszą cenę 

na zakup:

4.1. Telewizor Panasonic o nr. inw. 808/627 za kwotę 44,00 zł (netto).

4.2. Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1915 za kwotę 66,00 zł (netto).



str. 2

Oferta nr. 5 została złożona przez oferenta, który zaproponował najkorzystniejszą cenę 

na zakup:

5.1. Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1921 za kwotę 66,00 zł (netto).

Oferta nr. 6 została złożona przez oferenta, który zaproponował najkorzystniejszą cenę 

na zakup:

6.1. Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1925 za kwotę 66,00zł (netto).

6.2. Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1919 za kwotę 66,00zł (netto).

Oferta nr. 7 została złożona przez oferenta, który zaproponował najkorzystniejszą cenę 

na zakup:

7.1. Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1922 za kwotę 66,00 zł (netto).

7.2. Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1923 za kwotę 66,00 zł (netto).

7.3. Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1924 za kwotę 66,00 zł (netto).

Oferta nr. 8 została złożona przez oferenta, który zaproponował najkorzystniejszą cenę 

na zakup:

8.1. Laptop HP Zbook 17 o nr. inw. 491/1837 za kwotę 56,00 zł (netto).

8.2. Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1918 za kwotę 68,00 zł (netto).

8.3. Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1928 za kwotę 68,00 zł (netto).

Oferta nr. 9 została złożona przez oferenta, który zaproponował najkorzystniejszą cenę 

na zakup:

9.1. Telewizor Panasonic o nr. inw. 621/1930 za kwotę 67,00 zł (netto).

     Oferenci zobowiązani są dokonać należnej wpłaty w terminie 7 dnia od daty wystawienia 
faktury VAT na konto bankowe banku PEKAO SA I O/Tomaszów Mazowiecki 
nr 12 1240 3145 1111 0000 2778 8505. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi 
niezwłocznie po potwierdzeniu wpłaty środków pieniężnych na rachunek bankowy.



str. 3

Z poważaniem
Rafał Sobczak

Zastępca

Nadleśnictwa Smardzewice
/podpisano elektronicznie/


		2024-12-30T14:13:15+0000
	Rafał Sobczak




